Аналіз подій надзвичайного характеру у районах Львівської МТГ, що стались з початку 2022 року
	Надзвичайні ситуації

	
	Галицький
	Залізничний
	Личаківський
	Сихівський
	Франківський
	Шевченківський

	Аварії на системах життєзабезпечення
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Всього:                                                    
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Некласифіковані надзвичайні події

	
	Галицький
	Залізничний
	Личаківський
	Сихівський
	Франківський
	Шевченківський

	Дорожньо-транспортна пригода
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Аварії на залізничних шляхах
	
	
	
	
	
	

	Аварії на системах життєзабезпечення
	
	
	
	
	
	

	Пожежі, вибухи
	
	
	
	
	
	

	Нещасні випадки з людьми
	
	
	
	
	
	

	Розлив(отр-ня)ртуті наявн.отр.реч.понад ГДК
	
	
	
	
	
	

	Отруєння
	
	
	
	
	
	

	Отруєння чадним газом
	
	
	
	
	
	

	Виявлення підозрілих предметів
	
	
	
	
	
	

	Повідомлення про замінування
	4
	5
	4
	4
	3
	6

	Виявлення застарілих боєприпасів
	
	
	
	
	
	

	Всього:                                                   26
	4
	5
	4
	4
	3
	6

	Інші події

	
	Галицький
	Залізничний
	Личаківський
	Сихівський
	Франківський
	Шевченківський

	Дорожньо-транспортна пригода
	
	2
	1
	
	
	

	Аварії на залізничних шляхах
	
	
	
	1
	
	

	Аварії на системах життєзабезпечення
	1
	
	
	
	
	

	Пожежі, вибухи
	
	2
	1
	1
	
	6

	Нещасні випадки з людьми
	
	
	
	
	
	1

	Розлив(отр-ня)ртуті наявн.отр.реч.понад ГДК
	
	
	
	
	1
	

	Отруєння
	
	
	
	
	
	

	Отруєння чадним газом
	1
	3
	2
	
	2
	4

	Виявлення підозрілих предметів
	
	
	
	
	
	

	Утоплення
	
	
	
	
	
	

	Всього:                                                29
	2
	7
	4
	2
	3
	11


Начальник управління з питань надзвичайних ситуацій,

цивільного захисту населення та ТРО



(підпис)







М. Грицайчук

